1

CPI da Pandemia

De: Marketing AP Brasil <MKTBR@airproducts.com>
Enviado em: sexta-feira, 25 de junho de 2021 15:09
Para: CPI da Pandemia
Cc: Juridico
Assunto: RES: [External] Oficio nº 1608/2021 - CPIPANDEMIA - Solicitação de

informações – Requerimento nº 892/2
Anexos: 1608-AIRPRODUCTS-INFO-892.pdf; REQ 892 - CPIPANDEMIA(1).pdf;

[External] RES: Ofícios de informações - CPIPANDEMIA; RES: Ofícios de
informações - CPIPANDEMIA

Prezados,

O questionamento trazido nos requerimentos anexos, mormente aqueles identificados por Oficio nº 1608/2021 –
CPIPANDEMIA/ Requerimento nº 892/2 já foram respondidas por Air Products Brasil na data de 10 de maio de 2021,
como faz prova a documentação anexa.

Atenciosamente,

Air Products Brasil

From: CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br>
Sent: quinta-feira, 24 de junho de 2021 16:32
To: APB NFE IMPORTACAO <IMPNFE@airproducts.com>; APB NFE IMPORTACAO <IMPNFE@airproducts.com>;
Romao,Sanders Zurdo <ROMAOSZ@airproducts.com>
Subject: [External] Oficio nº 1608/2021 - CPIPANDEMIA - Solicitação de informações – Requerimento nº 892/2

This email is from an external source. Please exercise caution in opening attachments or links.

Prezado(a) Sr(a). Sanders Zurdo Romao, Administrador da Air Products Brasil Ltda,

A CPI da Pandemia do Senado Federal, reunida em 23.06.2021, aprovou requerimento que solicita informações à Air
Products Brasil Ltda.
Desse modo, segue em anexo o Ofício n. 1608/2021-CPIPANDEMIA, que encaminha o Requerimento n. 892/2021-
CPIPANDEMIA, com o pedido das informações especificadas no requerimento aprovado pelo colegiado.

Solicitamos a confirmação de recebimento deste e-mail e ficamos à disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito - COCETI
Senado Federal Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.
70165-900 Brasília - DF
Telefone:+ 55 (61) 3303-3490